



# Skaaning Invest af 2015 ApS

Gammeltoftsgade 10, 2. tv., 1355 København K

CVR-nr. 34 08 19 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019

---

Leon Skaaning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skaaning Invest af 2015 ApS  
Gammeltoftsgade 10, 2. tv.  
1355 København K

CVR-nr.: 34 08 19 99  
Stiftet: 12. december 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Leon Skaaning, direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomhed**

IF Forsikringscenter Roskilde ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling af software, investering og finansiering samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.575	-8.115
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.575</b>	<b>-8.115</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.338	-69.328
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-34.784	214.570
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.252	-14.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.949</b>	<b>122.806</b>
2 Skat af årets resultat	21.189	19.645
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.760</b>	<b>142.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.655	7.655
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	81.896
Disponeret fra overført resultat	-159.105	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.760</b>	<b>142.451</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	92.352	171.491
Immaterielle anlægsaktiver i alt	92.352	171.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.022	15.221
Materielle anlægsaktiver i alt	9.022	15.221
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.246	432.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	197.246	432.030
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>298.620</b>	<b>618.742</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.000	617
Andre tilgodehavender	750	28.455
Tilgodehavender i alt	15.750	29.072
Likvide beholdninger	29.642	2.266
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.392</b>	<b>31.338</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>344.012</b>	<b>650.080</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.655
6 Overført resultat	24.661	183.766
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>158.661</b>	<b>324.321</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.817	38.008
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.817</b>	<b>38.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.771	276.411
Selskabsskat	2	0
Anden gæld	761	1.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.534	287.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>168.534</b>	<b>287.751</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>344.012</b>	<b>650.080</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.410	11.800
Andre finansielle omkostninger	<u>2.842</u>	<u>2.521</u>
	<b><u>10.252</u></b>	<b><u>14.321</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2	-57.653
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.191</u>	<u>38.008</u>
	<b><u>-21.189</u></b>	<b><u>-19.645</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>424.375</u>	<u>424.375</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>424.375</u></b>	<b><u>424.375</u></b>
Opskrivninger primo	352.030	237.460
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.784	214.570
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>117.246</u></b>	<b><u>352.030</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-344.375</u>	<u>-344.375</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-344.375</u></b>	<b><u>-344.375</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>197.246</u></b>	<b><u>432.030</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
IF Forsikringscenter Roskilde ApS	Roskilde	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	7.655	0
Resultatandel	-7.655	7.655
	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.655</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	183.766	101.870
Årets overførte overskud eller underskud	-159.105	81.896
	<u><b>24.661</b></u>	<u><b>183.766</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u><b>54.000</b></u>	<u><b>52.900</b></u>
